
                                     

 
 

 

 

SE.2000.2.2020.KS  

 
 

 

Zarządzenie Nr 62/2020 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 19 października 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy                   

w Nowym Duninowie 

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia                           

8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się,                  

co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy                          

w  Nowym Duninowie, stanowiący załącznik do zarządzania. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/2018 Wójta Gminy Nowy Duninów                                                        

z dnia 02 stycznia 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Duninowie zmienione zarządzeniem nr 40/2018       

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 25 maja 2018 roku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania                                            

go do wiadomości pracowników. 

 

 

 

                                                                      Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                  -//- 

                                                                    Mirosław Krysiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


